
 
 

 
 
                

Collegebesluit 

 
Zaaknummer: 1969157656 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 26 van het 
bestemmingsplan ‘Opende’; 
 
overwegende dat het ontwerp uitwerkingsplan ‘Provincialeweg, Opende’ (met identificatienummer 

NL.IMRO.1969.BPOP23INBR1-OW01) met ingang van 19 december 2023 voor een periode van 
zes weken ter inzage heeft gelegen;  
 
dat tegen het ontwerp uitwerkingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelet op de bepalingen Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening; 
 
besluit: 
 

1. Het uitwerkingsplan Provincialeweg, Opende met identificatienummer 
 NL.IMRO.1969.BPOP23INBR1-OW01ongewijzigd vast te stellen; 

2. Het vastgestelde plan het identificatienummer; NL.IMRO.1969.BPOP23INBR1-VA01 te 
geven; 

3. De bij dit uitwerkingsplan behorende ondergrond met identificatiecode o_  
 NL.IMRO.1969.BPOP23INBR1-VA01.dxf vast te stellen. 

 
Aldus besloten op: 27 februari 2024 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier,  
 
 
 
A. van der Tuuk , burgemeester    R. Kleijnen, secretaris 

 
 
 


